
ПРОТОКОЛ №2 на Комисия за провеждане на процедура за обществена поръчка по 

реда на глава двадесет и пета от ЗОП (публично състезание) с предмет: „Доставка на 

употребявана специализирана техника за нуждите на Община Брегово” по две 

обособени позиции: 

Обособена позиция №1: Доставка на 1/един/ брой употребяван товарен автомобил – 

самосвал; 

Обособена позиция №2: Доставка на 1/един/ брой употребяван багер - товарач  

 

 

Днес, 08.04.2020г. в 10.00часа в заседателната зала на  общинска администрация 

Брегово  в  изпълнение на Заповед № 74 от  02.04.2020г. на Кмет на Община Брегово се 

събра Комисия, назначена от възложителя – Кмет на Община Брегово за разглеждане, 

оценка и класиране на офертите по посочената  обществена поръчка в състав: 

Председател: Росица  Костадинова – гл. експерт  „Обществени поръчки и управление 

на собствеността”; Членове: 1.Миглена  Катраницова – специалист „Комунални 

дейности”; 2.Миглена  Маринова – старши счетоводител  

 

Комисията е обявила дата и час на отваряне на ценовите предложения на участниците 

за 08.04.2020г. от 10.00часа, като съобщението е публикувано на интернет страницата 

на община Брегово – Раздел „Профил на купувача” на 03.04.2020г. 

 

На публичното заседание не присъстваха представители на  участника в процедурата 

за възлагане на обществена поръчка.  

В съответствие с разпоредбата на чл.57, ал.3 от ППЗОП, преди отварянето и 

оповестяването на ценовото предложение председателят на комисията обяви 

резултатите от оценяването на офертата на допуснатия участник по другите 

показатели.  

Пристъпи се към отваряне на ценовото предложение  на допуснатия  участник.  

 Участник  №1„ИнтерАгри България” АД  

Пликът с надпис "Предлагани ценови параметри" на участника  е запечатан, 

непрозрачен и с ненарушена цялост. Пликът съдържа надлежно оформено, подписано 

и подпечатано ценово предложение за обособена позиция №2: Доставка на 1/един/ 

брой употребяван багер - товарач  

Председателят на Комисията оповести общата предлагана цена, след което покани 

нейните членове да подпишат ценовото предложение. Членовете на комисията 

подписаха ценовото предложение на участника. 

Участникът предлага за тази позиция  обща цена в размер на 56 800,00(петдесет и шест 

хиляди и осемстотин лева)лв. без ДДС, или 68 160,00 (шестдесет и осем хиляди сто 

и шестдесет лева) лв.  с ДДС  

Комисията продължи действията си по разглеждане на ценовото предложение на 

допуснатия участник и установи следното: Ценовото предложение на участника е 

представено, съгласно условията за участие, като същото не надхвърля максималната 



прогнозна стойност, определена от възложителя за обособена позиция №2: Доставка на 

1/един/ брой употребяван багер - товарач  

Комисията премина към анализ на наличието на предпоставките за прилагане на чл. 

72, ал.1 от ЗОП, по отношение на ценовото предложение от участника. Предвид факта, 

че за обособена позиция №2: Доставка на 1/един/ брой употребяван багер - товарач 

има само един участник, то разпоредбата на чл.72, ал.1 от ЗОП е неприложима. 

Комисията пристъпи към оценка на ценовото предложение на допуснатия 

участник.  

 ФО представлява предложената от участника цена за изпълнение на доставката, в 

лева без ДДС, с тежест в комплексната оценка - 40%  

 Оценката се формира по следния начин:   

             ФО = (Цmin / Цi) x 100  

         Цi  e  предложената  цена за конкретна обособена позиция съгласно Ценовото 

предложение на съответния участник. 

         Цmin  e минималната предложена  цена по конкретната обособена позиция 

съгласно Ценовото предложение на участника, предложил най-ниска цена. 

 

За обособена позиция №2: Доставка на 1/един/ брой употребяван багер - товарач  

Оценка на офертата на участник №1 „ИнтерАгри България” АД 

Направено предложение от участника – 56 800,00(петдесет и шест хиляди и 

осемстотин лева)лв. без ДДС  
 ФО = (56 800,00 / 56 800,00) x 100 =  100точки 

 

След като извърши оценяването  и по последния показател от методиката, комисията 

пристъпи към определяне на комплексната оценка на участника по обособените 

позиции. 

 

Комплексната оценка /КО/ на офертата на участника се изчислява по формулата:  

КО = ТО х 0,60 + ФО х 0,40, където: 

ТО – техническа оценка; 

ФО – финансова оценка на офертата 

 

За обособена позиция №2: Доставка на 1/един/ брой употребяван багер - товарач  

Участник №1 „ИнтерАгри България” АД 

КО = ТО х 0,60 + ФО х 0,40 = 60 + 40 = 100 точки. 

 

След цялостното разглеждане и оценяване на офертата, комисията класира участника 

както следва: 

За обособена позиция №2: Доставка на 1/един/ брой употребяван багер - товарач  

На първо място  участник №1 „ИнтерАгри България” АД с комплексна оценка  

100 точки – единствен участник 

 

 



 

КОМИСИЯТА ПРЕДЛАГА на Възложителя да сключи договор  за обособена позиция 

№2: Доставка на 1/един/ брой употребяван багер - товарач  с класираният на първо 

място участник „ИнтерАгри България” АД, ЕИК 202420948, със седалище и адрес на  

управление: гр. София 1592, община Столична, р-н Искър, бул. „Христофор Колумб” 

№64, офис сграда А2, офис 011, с комплексна оценка от 100 точки. 

КОМИСИЯТА ПРЕДЛАГА на Възложителя да прекрати възлагането на Обособена 

позиция  №1: Доставка на 1/един/ брой употребяван товарен автомобил – самосвал; 

МОТИВИ:  За Обособена позиция  №1: Доставка на 1/един/ брой употребяван товарен 

автомобил – самосвал в законово определения срок  не е получена нито една оферта. 

 

Комисията приключи своята работа и предаде протокола на Възложителя, ведно с 

цялата документация на 08.04.2020г. в 11,30часа. 

 

 

Председател на комисия : /П/ 

             Членове : 1. /П/  

                              2./П/ 

                  

 

УТВЪРДИЛ: /П/ 

ИЛИЯН БЪРСАНОВ 

Кмет на община Брегово 

08.04.2020г. 

Налице са положени подписи, като същите са заличена информация на основание 
чл.37 от ЗОП, във връзка с чл.4, т.1 от Регламент (ЕС) 2016/679 (Общ Регламент 
относно защитата на данни). 

 


